РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «____» _____________2024 года                                                            № ____

г. Краснокаменск
О передаче муниципального имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                    в безвозмездное пользование ГБУ «Краснокаменская СББЖ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Положением «О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.11.2009 № 185, учитывая заявление и.о. руководителя Государственной ветеринарной службы Забайкальского края М.И. Головкиной о передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Передать имущество муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению «Краснокаменская станция по борьбе с болезнями животных»  сроком на 1 (один) год согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края порядке.
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

от «___»__________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, передаваемого в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению «Краснокаменская станция по  борьбе с болезнями животных»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика имущества
	Балансовая/    амортизация стоимости, руб.

	1.
	Здание ветеринарной станции
	Забайкальский край,

г. Краснокаменск,

ул. Административная, 9
	площадь - 254,8 кв.м., 1970 год; кадастровый номер -75:09:300412:548
	136 592,36/ 59 350,13